
Resolución
25/r20

Expediente Acta No
2st009

VISTO: Que la lista 901001 "Atlántida entre todos y todas" Frente Amplio, solicita el

espacio público plaza Varela para realizar su acto de cierre de campaña el próxino 04 de

mayo de 16:00 a 18:00hs.

RESULTANDO: Que el Concejo no presente objeciones.

ATENTO

A 1o precedentemente expuesto

EI Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Aprobar el uso de plaza Varela el próximo 04 de mayo de 16:00 a 18:00hs por parte
de la lista 901001 «Atlántida entre todos y todas', Frente Amplio.

2. Comunicar al cuerpo inspectivo de esta resolución.
3 Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Alcalde Municipio de Atlántida

Willfam Bermolen

Concejal




